
Třezalka tečkovaná proti depresím

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.11.2024 01:03
1/1

Kód produktu 5959-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396595904 
Balení 10,0000 

Vytrvalá bylina rozšířená v Evropě, Asii a Severní Americe.

Dostupnost na hlavním skladě: 9,0 ks

Popis
Lodyha je dvouhranná, lysá, větvená. Listy jsou
vstřícné, přisedlé, podlouhle vejčité až kopinaté,
tečkované. Květy jsou žluté v bohatých latách. Plod
je trojpouzdrá tobolka. Semena vyséváme od února
do dubna na povrch substrátu. Nezasypávejte,
světlo podporuje klíčení. Rostliny přesazujeme do
prokypřené půdy v dubnu až červnu do sponu 30 x
30 cm. Sbíráme nať a květ v červnu až červenci
následujícího roku. Čaj podporuje imunitní systém a
obranyschopnost organizmu. Dlouhodobé užívání
pouze třezalkového čaje může způsobovat
světloplachost a také může omezit účinnost
hormonální antikoncepce. Olejový extrakt vyrobený
nejlépe z olivového oleje označený jako Janův olej je
starým utišujícím prostředkem na bolavá bříška
kojenců a především zlepšuje hojení spálenin a jizev.
Pozor po jeho aplikaci je pokožka citlivější na
sluneční záření. -lj-

Parametry
Sazba DPH 12,00 


